
 

 

UCHWAŁA Nr 345 / 6837 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Rozbudowa Stacji Paliw 

Lotniczych MPS oraz budowa stacji CNG wraz z towarzyszącą infrastrukturą 
techniczną na terenie Portu Lotniczego „Rzeszów – Jasionka” Sp. z o.o. 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1079) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa ( Dz. U. z  2020 r.  poz. 1668  ze zm.) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Portu Lotniczego „Rzeszów-

Jasionka” Sp. z o.o. (Jasionka 942, 36-002 Jasionka) z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydania opinii na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk 

użytku publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1079) dla inwestycji pn.: „Rozbudowa Stacji 

Paliw Lotniczych MPS oraz budowa stacji CNG wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

techniczną na terenie Portu Lotniczego „Rzeszów – Jasionka” Sp. z o.o”, 

z zastrzeżeniem konieczności uwzględnienia warunków opisanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 345/6837/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

Uzasadnienie 
 

 Pan Leszek Rusin – Biuro Projektów KALITA sp. z o.o. (ul. Rejtana 8a, 35-310 

Rzeszów, pełnomocnik inwestora Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. 

(Jasionka 942, 36-002 Jasionka), zwrócił się z wnioskiem z dnia 8 grudnia 2021 r., 

o wydanie opinii dla inwestycji pn.: Rozbudowa Stacji Paliw Lotniczych MPS oraz 

budowa stacji CNG wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną na terenie Portu 

Lotniczego „Rzeszów – Jasionka” Sp. z o.o, na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 

w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1079).  

W związku z powyższym wniosek poddano konsultacjom z departamentami 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, w wyniku 

których ustalono, że planowana inwestycja usytuowana jest przy drodze wojewódzkiej 

nr 869, na działce nr 1867/331 położonej w Jasionce gm. Trzebownisko. Wobec 

powyższego zaistniała konieczność zwrócenia się do Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie o opinię w powyższej sprawie.      

Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie poinformował, że opiniuje 

pozytywnie przedmiotową inwestycję. Ponadto na podstawie uzupełnionych przez 

Biuro Projektów „KALITA” Sp. z o.o.ul. Rejtana 8, 35-310 Rzeszów, załączników 

graficznych tj. map sytuacyjnych „Koncepcja PZT” z naniesionymi odległościami 

obiektu budowlanego od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej Nr 869 

Droga 19 - Droga 9 w m. Jasionka, projektowane obiekty budowlane w ramach 

w inwestycji pn.: „Rozbudowa Stacji Paliw Lotniczych MPS oraz budowa stacji CNG 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną na terenie Portu Lotniczego „Rzeszów 

– Jasionka” Sp. z o.o.” są zlokalizowane poza pasem drogowym, w odległości min. 

20,00 m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej Nr 869 w m. Jasionka - 

zgodnie z Ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.). 

Przedmiotowa inwestycja nie koliduje z pasem drogowym, istniejącą 

komunikacją terenu z drogami publicznymi. Lokalizacja alternatywnej rozbudowy 

istniejącej sieci gazowej wg uzupełnionych map sytuacyjnych,  w wariancie pierwszym 

w pasie drogowym drogi wojewódzkiej Nr 869 będzie możliwa tylko za zgodą zarządcy 

drogi w formie decyzji administracyjnej. Natomiast w wariancie drugim projektowana 

rozbudowa istniejącej sieci gazowej, zlokalizowana jest poza pasem drogowym 

w odległości min. 20,88m od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej – 

zgodnie z  Ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.). 

Natomiast  Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie 

poinformowało, iż przedmiotowa inwestycja nie pozostaje w sprzeczności 

z ustaleniami przyjętymi w obowiązującym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Podkarpackiego Perspektywa 2030, uchwalonym Uchwałą Nr 

LIX/930/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2018 r.  


